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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol EGR Cleaner został opracowany do usuwania nadmiernych osadów węglowych wewnątrz zaworów EGR.
 
Zawory EGR są instalowane w pojazdach w celu zmniejszenia emisji NOx. Poprzez otwieranie i zamykanie zaworu 
EGR, elektronicznie lub mechanicznie, można regulować przepływ gazu, w zależności od położenia zaworu EGR i 
temperatury silnika.
 
Jeśli zawór EGR pozostanie otwarty, w kolektorze dolotowym zostanie wytworzone podciśnienie, co spowoduje 
zgaśnięcie silnika i trudności w pracy na biegu jałowym.
 
Jeśli zaworu EGR nie można otworzyć, emisja NOx znacznie wzrośnie. W wielu pojazdach moc automatycznie spadnie, 
gdy elektronicznie sterowany zawór EGR nie działa lub nie reaguje.
 
Eurol EGR Cleaner można używać do czyszczenia zaworu EGR w pojeździe, aby przywrócić płynne działanie silnika, 
który pracuje nierówno na biegu jałowym lub przyspiesza z trudnością, oraz aby zapobiec stukom. Po użyciu Eurol EGR 
Cleaner pojazd będzie lepiej jeździł. Eurol EGR Cleaner jest również zalecany, gdy pojazd wydziela czarne chmury 
sadzy. Eurol EGR Cleaner można stosować bez demontażu lub pomocy warsztatu.
 
Zaleca się stosowanie 400 ml puszki Eurol EGR Cleaner co 20 000 km lub raz w roku w przypadku lekko zatkanych 
wlotów. Dla pojazdów o niskim przebiegu produkt ten można stosować raz w roku.
 
Przed użyciem przeczytaj instrukcje na opakowaniu i w razie pytań skontaktuj się z dystrybutorem lub osobą 
kontaktową w Eurol. Zapoznaj się z kartą charakterystyki Eurol EGR Cleaner dotyczącą przechowywania i trwałości.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor Bezbarwny 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Holandia, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com
Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


